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Søndag er indmarchen tilbage i Folkeparken 
 
Sidste år savnede mange, både tilskuere og spillefolk, søndagens festlige indmarch i 
Amfiteatret. 
Den er nu tilbage! 
 
Kl. 13 vil der være indmarch af de mange deltagende spillemænd i Amfiteatret. 
Spillemændene vil spille indtil 13.45. Herefter vil der omkring dansegulvene, i både 
Amfiteatret og på plænen længere oppe i Folkeparken, være 8 forskellige grupper der 
spiller til dans, indtil kl. 17.  
 
I Amfiteatret  starter dansegruppen Embla, en gruppe unge piger på 18-25 år, der 
kommer og viser ung og ny folkedans. Derefter vil man kunne høre ROD, en gruppe 
unge folkemusikere fra hele landet. De spiller en rytmisk meget medrivende musik. 
Derefter overtager Folkets Hus Spillefolk scenen med en spilleglæde, der kan høres 
og bliver til en smittende dansepuls. Den sidste gruppe i Amfiteatret er Optimisterne, 
en stor lokal gruppe, der spiller glad dansemusik.     
På plænens dansegulv spiller Klør Es, RosMus, Nu & Da samt Ad Hoc til dans indtil 
kl. 17.  
 
Folkeparken danner en smuk og stemningsfuld ramme om spillemandsstævnets 
afslutning. Tilhørerne kommer langvejs fra og for mange kombineres det med en 
skovtur . Her er  et mylder af mennesker og det attraktive buskspil, hvor alle kan 
være med. For de sultne og tørstige har Kongebakkeslagteren de velkendte lækkerier 
og fra boderne sælges øl, vand, kaffe, te og der er sandelig også en isbod. 
 
Spillemandsstævnets afslutning i Folkeparken blev sidste år ændret, således at 
buskspillet og dansen  kom meget mere i fokus og afløste koncerten i Amfiteatret. 
Bortset fra at mange savnede indmarchen og siddepladser, fungerede det rigtig godt. 
Det er baggrunden for at indmarchen er tilbage og Amfiteatret igen tages i brug. 
 
 

 
I tilfælde af regn afholdes 
afslutningen i Kildegårds-
hallen på Kildegården  

 
 
 
 



 
 
 
Lørdag 
Efter lørdag  formiddags spil i Roskildes gader starter Spillemandsstævnet  på 
Kildegården hvor der fra 14.00 til 15.15 er danseworkshop med Leontines Kapell fra 
Dalarne i Sverige. Senere er der gratis Matinékoncert med Fiddling Faroes, Embla og 
HMS-trio. Aftenens store bal starter kl. 20.00 i Kildegårdshallen. Entrè: 100 kr. I 
løbet af aftenen vil man kunne danse til: Roskilde Spillemandslaug, Leontines Kapell 
fra Sverige, Michael Graubæk med venner, Folkets Hus Spillefolk og ROD.  
Derudover vil Kildegården også danne rammen om buskspil. 
 
Yderligere informationer: www.lirumlarum.dk 
 
Spil i gaden   Matinékoncert med bla 
    Fiddling Faroes  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bal i Kildegårdshallen 


